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CONTABILIDAD DEL 

PRESUPUESTO DE GASTOS

EJERCICIOS POSTERIORES

AUTORIZACIÓN Y 

DISPOSICIÓN DE GASTO

Nº. Op.Anterior:

Nº. Expediente:

Nº Anualidades:

Oficina

Ejercicio:  2025

 1

7683/2025

 220259000125

11

 2025

13.900,00

Orgánica Económica:Programa Importe EUROS

9120 22601

Presupuesto

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS.

DescripciónNúmeroTipoAñoDatos Préstamo

Importe Importe EUROS

13.900,00TRECE MIL NOVECIENTOS EUROS.

Código de Gasto/Proyecto:

Interesado: B49248446 EXCLUSIVAS Y EVENTOS ITSA SL

Anualidad

 2026 13.900,00

AnualidadImporte EUROS Importe EUROS

Texto libre

DECRETO 2025-5951 [DECRETO ADJUDICACION CONTRATO ORGANIZACION AGUEDAS 2026]

03/10/2025Fecha

Sentado en Libro Diario de 

Contabilidad Presupuestaria con

220259000139Nº. Operación:

                     LA INTERVENTORA,                       EL  PRESIDENTE
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	ELENA HERNANDEZ SANTANA - 12329073S (FIRMA)
	Lo acepto
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